[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«  03  »   апреля   2025 г.
	№ 653-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год»
В целях уточнения перечня мероприятий распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 20.12.2024 № 3531-р «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 20.12.2024 № 3531-р «Об утверждении Плана мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год» (в редакции распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 21.03.2025 № 555-р) (далее – распоряжение) следующее изменение:

дополнить табличную часть приложения к распоряжению, именуемого «План мероприятий Управления образования администрации Северо-Енисейского района на 2025 год», строками следующего содержания:

	 80
	Организация культурно-познавательного (экскурсионного) тура в республику Беларусь для участия в мероприятиях, посвященных празднованию 80-летия со дня победы в Великой Отечественной войне.
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района/ Майорова В.Д.
	май/республика Беларусь
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района

совместно с муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Северо-Енисейского района

	81
	Всероссийский форум «МЫ ГОРДОСТЬ РОДИНЫ» для победителей Всероссийского конкурса исследовательских и творческих работ
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района/

Мацак А.А.

Рябая О.Ю.
	апрель/ г.Москва
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района

совместно с муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Северо-Енисейского района

	82
	IX Всероссийский конкурс «История местного самоуправления моего края»
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района/

Мацак А.А.

Рябая О.Ю.
	апрель/ г.Москва
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района

совместно с муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями Северо-Енисейского района
	».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района

А.Н. Рябцев